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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА И ТРУД

Врз основа на член 11 став (15) од Законот за ставање во употреба на техничка опрема 
за транспорт (*) („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 135/25), 
министерот за економија и труд, донесе

ПРАВИЛНИK ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА БАРАЊЕТО ЗА ДОБИВАЊЕ 
НА РЕШЕНИЕ ЗА ИСПОЛНЕТОСТ НА УСЛОВИТЕ ЗА ВРШЕЊЕ НА ТЕХНИЧКИ 

ПРЕГЛЕДИ И ПЕРИОДИЧНИ ИСПИТУВАЊА НА ТЕХНИЧКА ОПРЕМА ЗА 
ТРАНСПОРТ НА ПРАВНИТЕ ЛИЦА

Член 1
Со овој правилник се пропишува формата и содржината на барањето за добивање на 

решение за исполнетост на условите за вршење на технички прегледи и периодични 
испитувања на техничка опрема за транспорт на правните лица.

Член 2
Барањето за добивање на решение за исполнетост на условите за вршење на технички 

прегледи и периодични испитувања на техничка опрема за транспорт на правните лица се 
поднесува на образец на хартија во бела боја во А4 формат.

Формата и содржината на барањето од ставот 1 на овој член се дадени во Прилог, кој е 
составен дел на овој правилник.

Член 3
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 23-572/1
29 јануари 2026 година Министер за економија и труд

Скопје Бесар Дурмиши, с.р.
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